
UCHWAŁA NR XXXIX/233/21 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Dobryszyce niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372, poz.1834 ) oraz art.263 ust.2 – 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz.1535, poz.1773 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków do 31.05.2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2336C87C-A945-4B4B-A065-18CCC17BDC7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/233/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

L.p. Nazwa Programu Kwota Jednostka realizująca Termin realizacji 

1. 

Laboratoria 
Przyszłości 
w Zespole 
Szkolno -

Przedszkolnym w 
Dobryszycach 

71 098,00  

Urząd Gminy Dobryszyce 

31.05.2022 

2. 

Laboratoria 
Przyszłości 

w Szkole 
Podstawowej  

im. Henryka 
Sienkiewicza w 

Bloku Dobryszyce 

30 000,00  

Urząd Gminy Dobryszyce  

31.05.2022 

Razem 101 098,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2336C87C-A945-4B4B-A065-18CCC17BDC7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/233/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Programu Jednostka 
realizująca 

Kwota 

1. 801 80101 6050 

Laboratoria Przyszłości 
w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 
w Dobryszycach 

Urząd Gminy 
Dobryszyce 71 098,00 

2. 801 80101 6050 

Laboratoria Przyszłości 
w Szkole Podstawowej     

im. Henryka Sienkiewicza         
w Bloku Dobryszyce 

Urząd Gminy 
Dobryszyce 30 000,00  

Razem 101 098,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2336C87C-A945-4B4B-A065-18CCC17BDC7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

